Segundo informações extraídas do Contrato de Compra e Venda e Cessão de Cotas, datado de 
03/05/2010, o Capital Social da sociedade empresária foi integralizado da seguinte forma: 
R$300.000,00 (trezentos mil reais), em moeda corrente do país, e o restante, ou seja, R$47.151.690,00 
(quarenta e sete milhões, cento e cinquenta e um mil, seiscentos e noventa reais), com o 
aproveitamento de reserva de capitais de incentivos fiscais do ICMS.  

Desse total, foi estabelecido na avença, que o sócio Matheus Ribeiro Lima Braga vendeu e cedeu 
o equivalente a 74% das cotas da empresa, correspondente ao valor de R$35.114.250,00, ficando